С о д е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

« 09»

КАРАР

ИЮНЬ .20^2й №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

> Ш _»_______ ИЮНЯ 20<2Я-

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 22
апреля 2020 года №511 «Об
утверждении перечней объектов,
подлежащих передаче на содержание
муниципальному бюджетному
учреждению «Специализированное
управление по ремонту и содержанию
искусственных сооружений»
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

Руководствуясь ст.ст. 16, 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №2 «Перечень искусственных
сооружений (мостов и путепроводов), подлежащих передаче на содержание и
техническую эксплуатацию муниципальному бюджетному учреждению
«Специализированное управление по ремонту и содержанию искусственных
сооружений» городского округа город Уфа Республики Башкортостан» к
постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 22 апреля 2020 года №511 «Об утверждении перечней
объектов, подлежащих передаче на содержание муниципальному бюджетному
учреждению «Специализированное управление по ремонту и содержанию
искусственных сооружений» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан» дополнив его разделом IV согласно приложению к
настоящему постановлению.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

618 от 09.06.2020
96-05-00174 от 09.06.2020
86-05-00120 от 09.06.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Специализированное
управление по ремонту и содержанию искусственных сооружений»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан обеспечить
выполнение работ по содержанию городского тоннеля по проспекту Салавата
Юлаева.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И. о. главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусаинов

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

618 от 09.06.2020
96-05-00174 от 09.06.2020
86-05-00120 от 09.06.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Итого по тоннелю

^ ^ С П У Б Л И М ^

ОТДЕЛ \V
НОРМАТИВНЫХ *
\ ДОКУМЕНТОВ 7 *

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ £ У /  ОТ 03. 06.

Дополнение к перечню
объектов искусственных сооружений (мостов и путепроводов), подлежащих передаче на содержание и техническую

эксплуатацию муниципальному бюджетному учреждению «Специализированное управление по ремонту и содержанию
искусственных сооружений» городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Проезжая часть объекта Тротуары

Наименование
объекта№  п/п

о. 5
С|

IV Городской тоннель по проспекту Салавата Юлаева

Городской тоннель по проспекту
Салавата Юлаева

40,00 9480,0 4x0.65 10 096,202007

10 096,20237,00 40,00 9480,0 4x0,65

Управляющий делами
Администарции городского округа
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

618 от 09.06.2020 Контрольная дата:
96-05-00174 от 09.06.2020 Контрольная дата:
86-05-00120 от 09.06.2020 Контрольная дата: